PÁGINA 1 DE 1

FILIADO AO IBAPE NACIONAL– ENTIDADE FEDERATIVA NACIONAL

Resolução IBAPE/GO Nº 09/2023

Exoneração de Membro da Comissão Eleitoral

O Presidente do Instituto Brasileiro de Avaliações e Perícias de

Engenharia de Goiás – IBAPE-GO, Eng. Civil William Roberto De Souza, CREA

2657/D-GO, no uso de suas atribuições estatutárias e em atendimento ao art. 73 do

Estatuto Social vigente, RESOLVE EXONERAR, A PEDIDO, o associado membro

da Comissão Eleitoral, Tiago Maranhão Soares, Eng. Civil, CREA 22864/D-GO,

relativo às eleições da Diretoria Executiva, Conselho Fiscal e Conselho Deliberativo,

biênio 2024/2025.

Goiânia, 04 de outubro de 2023.

William Roberto De Souza
Engenheiro Civil Crea 2657/D-GO

Presidente do IBAPE/GO Gestão 2022/23

		2023-10-04T16:52:10-0300